
Am Bobersberg

Weinbrunnenstraße

H
ei

m
w

eg

6

10

8

1 : 815

25 m

OpenStreetMap and contributors

ELBLAND Reha- und 
Präventions-GmbH
ELBLAND Reha- und 
Präventions-GmbH

1

2

3

4

a

Lageplan ELBLAND Reha- und Präventions- GmbH (ERG)

Wichtige Kontakte:
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Haupteingang / Rezeption

Zufahrt über „Am Bobersberg“

Rezeption: +49 (0) 35 22 / 53 2020

Facharztzentrum mit integriertem MVZ an der Rehaklinik Großenhain
- Dialyse (Nephrologische Fachambulanz)
- Radiologie
- Fachärzte für Augenheilkunde 
- Fachärzte für Gynäkologie
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